ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 05/2024/2024 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 05/2024

EDITAL Nº 02/2023 – AGEHAB - MSVD

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MULHERES EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTIVA - MSVD

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a
5ª  CONVOCAÇÃO DAS CANDIDATAS APROVADAS  PARA O RECEBIMENTO DO BENEFÍCIO, conforme
previsto no Edital nº 02/2023 – AGEHAB - MSVD, publicado no D.O.E. nº 24.176, do dia 06 de dezembro
de 2023.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB
(www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão  preencher a declaração de aceitação do
programa e anexá-la no site dentro de 10 (dez) dias.

A referida declaração está disponível no site da Agehab, na parte de Modelo de
Contrato e Documentos Aluguel Social, no seguinte endereço: https://goias.gov.br/agehab/pra-ter-onde-
morar-modelo-de-contrato-de-aluguel-e-declaracoes/.

Após esse período, caso a candidata não anexe a respectiva declaração no site será
excluída do processo seletivo.

ORD. MUNICÍPIO NOME DA TITULAR* CPF TITULAR

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CAB xxx.645.041-xx

2 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ECFDA xxx.809.946-xx

3 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ELMA xxx.681.601-xx

4 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS LSDO xxx.069.441-xx

5 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS RDSA xxx.868.761-xx

6 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS RVDS xxx.066.121-xx

7 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS SDCB xxx.403.971-xx

8 ALEXÂNIA VSBDA xxx.656.851-xx

9 ANÁPOLIS FRDS xxx.900.561-xx

10 ANÁPOLIS JDRM xxx.739.161-xx

11 ANÁPOLIS MRDS xxx.725.941-xx

15/08/2024, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 63687723 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65776338&infra_siste… 1/4

12 ANÁPOLIS RPM xxx.832.511-xx

13 APARECIDA DE GOIÂNIA EADS xxx.986.141-xx

14 APARECIDA DE GOIÂNIA GDNS xxx.015.931-xx

15 APARECIDA DE GOIÂNIA INC xxx.185.411-xx

16 APARECIDA DE GOIÂNIA JLDO xxx.235.821-xx

17 APARECIDA DE GOIÂNIA SBDS xxx.669.684-xx

18 APARECIDA DE GOIÂNIA TRDS xxx.245.541-xx

19 APARECIDA DE GOIÂNIA VCMDS xxx.063.071-xx

20 ARAGOIÂNIA AADF xxx.929.271-xx

21 BELA VISTA DE GOIÁS JPDS xxx.132.421-xx

22 CALDAS NOVAS EAR xxx.229.511-xx

23 CARMO DO RIO VERDE ACMR xxx.566.421-xx

24 CARMO DO RIO VERDE MLRBA xxx.966.293-xx

25 CATALÃO SADS xxx.333.991-xx

26 CIDADE OCIDENTAL AMC xxx.083.921-xx

27 CRIXÁS DVBDL xxx.923.981-xx

28 FORMOSA AGDSS xxx.878.141-xx

29 FORMOSA RDSF xxx.754.951-xx

30 GOIÂNIA ADSD xxx.434.251-xx

31 GOIÂNIA APADN xxx.327.541-xx

32 GOIÂNIA ASC xxx.637.121-xx

33 GOIÂNIA BDSR xxx.152.491-xx

34 GOIÂNIA CFN xxx.056.701-xx

35 GOIÂNIA CRDSB xxx.334.661-xx

36 GOIÂNIA ECDS xxx.469.171-xx

37 GOIÂNIA ECM xxx.340.021-xx

38 GOIÂNIA GMBA xxx.624.061-xx

39 GOIÂNIA GVR xxx.234.781-xx

40 GOIÂNIA IADS xxx.720.773-xx

41 GOIÂNIA IDSDO xxx.718.182-xx

42 GOIÂNIA JDHDC xxx.435.301-xx

43 GOIÂNIA JFDM xxx.551.591-xx

44 GOIÂNIA JFDS xxx.538.813-xx

45 GOIÂNIA KKCM xxx.818.111-xx

46 GOIÂNIA KLDNL xxx.349.091-xx

47 GOIÂNIA LDDHR xxx.915.271-xx

48 GOIÂNIA LFDM xxx.334.221-xx

49 GOIÂNIA LPF xxx.515.993-xx

50 GOIÂNIA MAPM xxx.646.363-xx

51 GOIÂNIA NDS xxx.656.811-xx

52 GOIÂNIA RSB xxx.869.931-xx

53 GOIÂNIA RTDS xxx.529.591-xx

54 GOIÂNIA VDCL xxx.381.271-xx

55 GOIÁS AMGDS xxx.819.571-xx

56 GOIÁS BFB xxx.103.581-xx

15/08/2024, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 63687723 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65776338&infra_siste… 2/4

57 GOIÁS HCDPS xxx.512.691-xx

58 GOIÁS ICDS xxx.325.721-xx

59 IPORÁ FNF xxx.549.491-xx

60 ITUMBIARA ACSM xxx.103.241-xx

61 JATAÍ ADOS xxx.648.711-xx

62 JATAÍ EDAC xxx.139.741-xx

63 JATAÍ IPEV xxx.285.701-xx

64 JATAÍ JFN xxx.147.641-xx

65 JATAÍ MMFS xxx.534.141-xx

66 JATAÍ NBG xxx.689.201-xx

67 JATAÍ NPS xxx.568.526-xx

68 JATAÍ RMSDS xxx.071.091-xx

69 LUZIÂNIA FBM xxx.385.681-xx

70 LUZIÂNIA GADS xxx.653.861-xx

71 LUZIÂNIA GDSM xxx.590.026-xx

72 LUZIÂNIA GSF xxx.427.361-xx

73 LUZIÂNIA RRDA xxx.317.461-xx

74 LUZIÂNIA SADSP xxx.491.611-xx

75 MAMBAÍ ALS xxx.858.015-xx

76 MATRINCHÃ EPDSS xxx.563.551-xx

77 MINEIROS FCPD xxx.673.591-xx

78 MONTIVIDIU DSDS xxx.999.251-xx

79 NERÓPOLIS APVT xxx.709.079-xx

80 NERÓPOLIS SFNDS xxx.366.371-xx

81 NIQUELÂNDIA EDDSO xxx.539.331-xx

82 NIQUELÂNDIA GSL xxx.388.721-xx

83 NIQUELÂNDIA JADS xxx.344.381-xx

84 NIQUELÂNDIA JDLR xxx.051.971-xx

85 PLANALTINA MPDA xxx.526.811-xx

86 PORTEIRÃO EGDS xxx.977.761-xx

87 PORTEIRÃO VRDS xxx.203.583-xx

88 RIO VERDE RCDJ xxx.722.375-xx

89 SANTA HELENA DE GOIÁS JDS xxx.553.491-xx

90 SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO TRDCA xxx.843.771-xx

91 SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO VGDP xxx.256.361-xx

92 SERRANÓPOLIS APCDS xxx.848.581-xx

93 TRINDADE ACNA xxx.259.311-xx

94 TRINDADE IMDR xxx.670.482-xx

95 TRINDADE JMM xxx.377.381-xx

96 TRINDADE LLAA xxx.834.611-xx

97 VALPARAÍSO DE GOIÁS ARDS xxx.419.181-xx

98 VALPARAÍSO DE GOIÁS DNI xxx.903.271-xx

99 VALPARAÍSO DE GOIÁS KGFDC xxx.190.651-xx

*A Aplicação da técnica de ocultação de identidade tem a finalidade de
salvaguardar a segurança e garantir oportunidades e condições para viver
livre de violência.

15/08/2024, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 63687723 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65776338&infra_siste… 3/4

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA

Presidente

GOIANIA, 15 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 15/08/2024, às 14:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 63687723
e o código CRC 39AF3A37.

GERÊNCIA DO PROGRAMA ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-
5000.

Referência: Processo nº 202300031000926 SEI 63687723

15/08/2024, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 63687723 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65776338&infra_siste… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63687723&crc=39AF3A37
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63687723&crc=39AF3A37